Parques y Vias Publicas

5.- Fuentes y estanques: 40 piezas

NUmero

Titulo
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12001
12002

12003
12004
12005
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12007
12008
12009
12010
12011

12012
12013

12014
12015
12016
12017
12018
12022
12023
12024
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12029
12030
12031
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12036
12037
12038
12039
12040
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12042
12043

"Estanque fachada Kiosco Alfonso"
"Estanque frente al M° a Concepcién

Arenal"

"Estanque de la Plaza de Pontevedra"

"Fuente Luisa"

"Fuente de las Capuchinas"

"Fuente de la Plaza de Sto. Domingo"
"Estanque de la Plaza de la Constitucién"
"Estanque del Campo de Atrtilleria"
"Estanque de la Plaza Maria Auxiliadora"
"Estanque de la Vereda del Polvorin"
"Estanque de la Plaza Eliptica Los

Rosales"

"Estanque del Monte de San Pedro"
"Estanque - Cascada del Palacio de

Congresos"

"Fuente del Le6n"
"Fuente de Santa Margarita"

"Fuente de la Bola"
"Estanque del Molino"
"Fuente de Palavea"
"Fuente de Cances"
"Fuente de Fontenova"

"Estanque de Cuatro Caminos"
"Estanque de la Plaza del Tebeo"
"Estanque de la Plaza de la Cubela"
"Estanque de la Avenida Alfonso Molina"
"Estanque de la Plaza Casares Quiroga"
"Estanque de las Pajaritas"

"Estanque del Parque de San Diego"
"Estanque de la Plaza de Adormideras"
"Estanque de la Avenida de los Caidos"
"Fuente de la calle Ortigueira”

"Fuente del Parque San Diego"

"Fuente de la Playa de Las Lapas"
"Fuente de la Playa de San Roque"

"Estanque de Viofio"

"Estanque homenaje al Rio de Monelos"
"Fuente del Campus de Elviiia"
"Estanque de la Plaza de Espafia”
"Estanque - Cascada en el Paseo de los

Puentes"

"Estanque en el Parque de Bens"
"Estanque en Parque de Bens II"

Desconocido
Desconocido

Gonzalez Cebrian Tello, José

Desconocido
Desconocido

Ferro Méndez, José

Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido

Porto Montoto, Gerardo

Desconocido
Desconocido

Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido

Gonzalez Alonso, Emilio

Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido

Tenreiro Brochdn, Antonio

Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido

Ferreiro Badia, Manuel
Gonzalez Cebrian Tello, José
Pefia Pereda, Felipe
Talleres Municipales
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